

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=124 056	<b>tranche 2</b> <=206 543	<b>tranche 3</b> <=630 348	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>34</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>9</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,2	1,4	1,6		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>176 509</b>	<b>84 551</b>	<b>169 040</b>	<b>309 909</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	130 845	72 525	123 876	197 304		
Marge brute globale %	36,9	46,4	37,5	33,1		
Valeur ajoutée %	23,6	27,7	22,9	22,6		
Impôts et taxes %	1,9	2,2	2,0	1,7		
Charges de personnel %	5,1	5,4	5,3	4,8		
Subventions d'exploitation %	0,3	0,9	0,3	0,1		
EBE hors cotisations exploitant %	16,9	21,0	15,9	16,2		
Amortissements et provisions %	1,7	2,1	1,8	1,5		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	15,6	18,6	14,7	15,2		
Résultat financier %	-0,1	-0,3	-0,1	-0,1		
Résultat courant hors cot. expl. %	15,5	18,3	14,6	15,1		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>27 280</b>	<b>15 453</b>	<b>24 693</b>	<b>46 786</b>		
Cotisations de l'exploitant %	5,1	6,3	5,3	4,4		
Résultat courant %	10,4	11,9	9,3	10,7		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>17 786</b>	<b>9 341</b>	<b>15 136</b>	<b>32 872</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>18 312</b>	<b>10 096</b>	<b>15 668</b>	<b>33 085</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	83	68	84	86		
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	1	1		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	30	35	31	27		
B.F.R. (jrs CA HT)	28	10	28	35		
TVA collectée	14 139	6 529	13 932	24 585		
TVA collectée * 100 / CA	8	8	8	8		
TVA déductible	12 058	5 794	11 946	20 573		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	9	9	9		